
289 Direction

Coin-les-Cuvry <> LPR A.Citroën > Collège Mermoz

LàV
Pommeraie 7h24
Champagne 7h27
Cuvry 7h28
Vignottes 7h29
Gare d'Augny 7h33
Grange-aux-Ormes 7h35
11ème d'Aviation (LPR André Citroën) 7h39
Luette (Collège Mermoz) 7h40

Vers Collège Mermoz

Mercredi LMJV
Luette (Collège Mermoz) 12h05 16h35
Grange-aux-Ormes 12h08 16h38
Gare d'Augny 12h10 16h40
Vignottes 12h14 16h44
Cuvry 12h15 16h45
Champagne 12h16 16h46
Pommeraie 12h17 16h47

Vers Coin-les-Cuvry

N 431

ru
e  

    
 C

os
tes

    
  e

t   
    

 B
ell

on
te

ru
e 

    
    

    
    

    
    

    
   d

e 
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   L
’A

ér
og

ar
e

rue du         11éme   d’Aviation

289
Collège Mermoz

289
Coin-les-Cuvry

CUVRY

Gare d’Augny

Grange-aux-
Ormes

Vignottes

Cuvry

Champagne

La Pommeraie

Luette

11e d’Aviation

Collège
 Mermoz

Lycée
A. Citroën


